

Pagaments realitzats en el Trimestre

Pagaments realitzats en el Trime	Període mitjà pagament (PMP) (dies)	Pagaments realitzats en el Trime			
		Dins període legal pagament		Fora període legal pagament	
		Nombre de pagaments	Importe total	Nombre de pagaments	Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	9,90	265	158.393,11	0	0
20- Arrendaments i Cànon	5,00	1	31,88	0	0
21- Reparació, Manteniment i conservació	9,98	26	45.033,70	0	0
22- Material, Subministrament i Uns altres	9,87	238	113.327,53	0	0
23- Indemnització per raó del servei	0,00	0		0	0
24- Despesa de Publicacions	0,00	0		0	0
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre	0,00	0		0	0
Inversions reals	14,73	8	46.698,38	0	0
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	8,56	2	1.301,44	0	0
Pendents d'aplicar a Pressupost	0,00	0		0	0
TOTAL	10,98	275	206.392,93	0	0

Interessos de demora pagat en el període

Interessos de demora pagats en el trimestre	Interessos de demora pagat en el període	
	Nombre de pagaments	Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	0	0,00
Inversions reals	0	0,00
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	0	0,00
Pagaments Realitzats Pendants d'Aplicar a Pressupost	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Exercici: 2019

Trimestre: Tercer

Factures o documents justificatius pendents de pagament al final del trimestre

Factures o documents justificatius pendents de pagament al final del trimestre	Període mitjà del pendent de pagament (PMPP) (dies)	Pendent de pagament al final del trimestre		Fora període legal pagament a final del trimestre	
		Dins període legal pagament a final del trimestre		Fora període legal pagament a final del trimestre	
		N. Operacions	Importe total	N. Operacions	Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	6,44	17	28.632,23	0	0
20- Arrendaments i Cànon	0,00	0		0	0
21- Reparació, Manteniment i conservació	5,83	3	1.280,24	0	0
22- Material, Subministrament i Uns altres	6,47	14	27.351,99	0	0
23- Indemnització per raó del servei	0,00	0		0	0
24- Despesa de Publicacions	0,00	0		0	0
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre	0,00	0		0	0
Inversions reals	0,00	0		0	0
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	0,00	0		0	0
Pendents d'aplicar a Pressupost	272,00	0		2	227,11
TOTAL	8,53	17	28.632,23	2	227,11